
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

St.Nr.  
737 
506 
585 

56 
211 

99 
806 
187 
127 
711 

35 
226 

78 
196 

5 
23 
11 
81 

183 
68 
43 
88 
94 

164 
751 
276 

91 
3 

744 
134 
221 

Name  
Steffen Engel 
Stefan Huber 
Michael Faßke 
Marko Rösner 
Christoph Ulbrich 
Patrik Unger 
Stephan Elster 
Johann Frede 
Sebastian Feyenklahsen 
Kevin Roßbach 
Dominik Steber 
Henning Matys 
Karsten Schneider 
Christian Libor 
Robin Hentze 
Mathias Ulbrich 
Stephan Kuch 
Marc Wehmeyer 
Toni Bretag 
Eike Pöhner 
Michel Mahler 
Patrick Tillack 
Christian Heidemann 
Marko Prohl 
Andreas Hentschel 
Daniel Müller 
Björn Nesemann 
Dominik Heiduk 
Jan Sandin 
Steffen Blankenburg 
Stephan Gleihs 

Ort  
Groppendorf 
Welbsleben 
Oschersleben 
Aken 
Allstedt 
Börde-Hakel 
Gardelegen 
Warberg 
Mansfeld 
Dessau 
Börde-Hakel 
Kalbe/Milde 
Magdeburg 
Brandenburg 
Wittenberg 
Allstedt 
Morl 
Magdeburg 
Brandenburg 
Peine 
Groß Kreuz 
Burg 
Trebitz 
Borne 
Wanzleben 
Kroppenstedt 
Schneidlingen 
Schönebeck 
Peine 
Egeln 
Kalbe/Milde 

Bewerber  

Team Nicklisch Racing 
Team Suzuki Kaiser 

Nicklisch Racing Team 

MX Kaufhalle 

MXKaufhalle 

Team MC Neutrebbin im ADMV 
MX Kaufhalle 

MX Kaufhalle 
Team Schadenberg 

Team Popko 

H&K Motorsport 

Runden  
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

Diff.  

2.429 
4.409 

13.077 
17.615 
19.206 
37.182 
38.074 
46.022 
49.537 
56.601 

1:01.094 
1:01.828 
1:08.434 
1:09.054 
1:09.430 
1:10.807 
1:12.354 
1:13.732 
1:23.387 
1:26.939 
1:27.399 
1:31.955 
1:39.693 
1:44.907 
1:48.096 
1:49.240 
1:52.884 
1:52.993 
2:06.345 
2:08.249 

Gesamtzeit  
21:19.185 
21:21.614 
21:23.594 
21:32.262 
21:36.800 
21:38.391 
21:56.367 
21:57.259 
22:05.207 
22:08.722 
22:15.786 
22:20.279 
22:21.013 
22:27.619 
22:28.239 
22:28.615 
22:29.992 
22:31.539 
22:32.917 
22:42.572 
22:46.124 
22:46.584 
22:51.140 
22:58.878 
23:04.092 
23:07.281 
23:08.425 
23:12.069 
23:12.178 
23:25.530 
23:27.434 

Beste Zeit.  
2:17.528 
2:19.209 
2:17.738 
2:20.036 
2:18.077 
2:21.089 
2:20.871 
2:21.425 
2:22.832 
2:23.583 
2:23.417 
2:23.965 
2:22.905 
2:25.762 
2:26.441 
2:23.063 
2:26.456 
2:24.671 
2:22.165 
2:26.776 
2:23.758 
2:28.760 
2:29.207 
2:26.837 
2:30.362 
2:29.746 
2:29.446 
2:28.939 
2:24.954 
2:30.665 
2:30.194 

Beste Geschw.  
45,809 
45,256 
45,739 
44,988 
45,627 
44,653 
44,722 
44,547 
44,108 
43,877 
43,928 
43,761 
44,085 
43,221 
43,021 
44,037 
43,016 
43,547 
44,315 
42,923 
43,824 
42,350 
42,223 
42,905 
41,899 
42,071 
42,156 
42,299 
43,462 
41,815 
41,946 

Punkte  
50 
47 
45 
43 
41 
39 
37 
35 
33 
31 
30 
29 
28 
27 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 
19 
18 
17 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

Bemerkung  
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57. ADAC Moto-Cross "Auf der Roßhöhe" 
[2] Klasse Clubsport 

1. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 12:47:08 

MC Westerhausen 1,750 km 

19.09.2015 12:45 
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Pos.  
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 

Nicht Klassifiziert (75% = 7 Runden) 
NF 

St.Nr.  
178 
210 
231 
267 

37 
277 

12 
689 
181 
218 

83 

Name  
Gunnar Haustein 
Steven Erxlebe 
Tino Ködderitz 
Andeas Hoeft 
Christian Tietz 
Danny Freiberg 
Dennis Ulbrich 
Robert Klöhn 
Christian Bartsch 
Florian Gieseck 

Philip Schweigert 

Ort  
Schwanebeck 
Bahrendorf 
Stendal 
Lostau 
Braunsbedra 
Egeln 
Harsleben 
Magdeburg 
Oschersleben 

Berlin 

Bewerber  

Nicklischracing Team 

Team Yahama Knobloch 

MX Kaufhalle 

Team Böttcher 

Runden  
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

1 

Diff.  
2:11.141 
2:11.532 
2:26.589 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

NF 

Gesamtzeit  
23:30.326 
23:30.717 
23:45.774 
21:23.578 
21:28.743 
21:54.877 
22:13.620 
22:23.464 
22:36.748 
24:04.813 

3:03.956 

Beste Zeit.  
2:31.527 
2:31.061 
2:32.933 
2:33.991 
2:32.972 
2:38.130 
2:38.930 
2:35.793 
2:33.396 
2:56.469 

2:46.233 

Beste Geschw.  
41,577 
41,705 
41,195 
40,911 
41,184 
39,841 
39,640 
40,438 
41,070 
35,700 

37,899 

Punkte  
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 

0 
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